2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 февраля 2021 года                       № 122
	Об отмене муниципальных правовых актов

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 20 пункта 1 распоряжения Главы Республики Карелия от 14.06.2020 № 350-р,
Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Олонецкого национального муниципального района:

от 11.05.2020 № 387 «Об определении мест для прогулок и занятий спортом на территории Олонецкого городского поселения»;

от 27.05.2020 № 450 «О внесении изменений в постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 11.05.2020 № 387 «Об определении мест для прогулок и занятий спортом на территории Олонецкого городского поселения»».

2. Управлению делами администрации Олонецкого национального муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.
Глава администрации
       В.Н. Мурый